АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

О внесении изменений в состав административной
комиссии Бобровского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области, утвержденный
постановлением администрации Сузунского района
от 10.12.2012 № 284

В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-03
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Новосибирской области отдельными государственными полномочиями
Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных
правонарушений», в целях актуализации рабочих составов административных
комиссий Сузунского района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав административной комиссии Бобровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области, утвержденный постановлением
администрации Сузунского района от 10.12.2012 № 284 «Об утверждении
составов административных комиссий» (далее -  Комиссия), следующие
изменения:

ввести в состав Комиссии Разинкина Николая Николаевича, инженера —
документоведа администрации Бобровского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области, членом Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района J1.B. Некрасова